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Tytuł zamówienia 1. Przebudowa drogi bocznej ul. Zawiśle w Korczynie, 2.
Przebudowa drogi boczna od ul. Podkarpackiej w Iskrzyni  
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Cpv
45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
 

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni dróg gminnych w
następującym zakresie:

1/ Przebudowa drogi bocznej ul. Zawiśle w km 0+000 – 0+255 dz. nr ewid. 2513,
1468/2, 1465/7, która obejmuje: - roboty przygotowawcze – roboty pomiarowe przy
liniowych robotach ziemnych (drogi), roboty ziemne wykonywane koparkami
podsiębiernymi z transportem urobku na odległ. do 1km, - uzupełnienie korony drogi
– roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku na
odległość do 1km, formowanie i zagęszczanie nasypów spycharkami, nasyp o
wysokości do 3,0m, - przepusty – wykopy oraz przekopy wykonywane na odkład
koparkami podsiębiernymi, głębokość wykopu do 3,0m, przepusty rurowe, rury PP
dwuścienne o średnicy 250mm, przepusty rurowe, ścianki czołowe dla rur o śred.
30cm, - odwodnienie – wykopy oraz przekopy wykonywane na odkład, głębokość
wykopu do 0,60m, studzienki kanalizacyjne systemowe „WAVIN” o średn.
315-425mm, zamknięcie stożkiem betonowym z wpustem ulicznym najazdowym,
kineta studzienki z PP, sączki podłużne ułożone na głębokości 60cm, wraz z
włączeniem do studzienek ściekowych przy zastosowaniu rur drenarskich PCV
średnicy 100mm, - podbudowa – mechaniczne wyrównywanie istniejącej podbudowy
żwirem pospółka, grubość warstwy do 10cm, górna warstwa podbudowy z kruszywa
łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm, mechaniczne wyrównanie



istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową standard II, skropienie
nawierzchni drogowych asfaltem- skropienie warstwy wyrównawczej i warstwy
wiążącej, - nawierzchnia – nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych
standard II, warstwa wiążąca grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm, warstwa
ścieralna grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm, - pobocza – górna warstwa
podbudowy z kruszywa naturalnego grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm, górna
warstwa przy nawierzchniach z kamienia tłuczonego, grubość po uwałowaniu 10cm,
górna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego, grubość warstwy po
zagęszczeniu 10cm – podbudowa pod umocnienie poboczy elementami betonowymi,
umocnienie poboczy elementami betonowymi – korytkami betonowymi na podsypce
cementowo-piaskowej, grubość prefabrykatów 15cm, umocnienie skarp przy
poboczach płytami ażurowymi gr. 10cm, plantowanie (obrobienie na czysto)
powierzchni skarp i dna wykopów wykonywanych mechanicznie.

2/ Przebudowa drogi gminnej boczna od ul. Podkarpackiej (Łążek) Nr 114879R dz. nr
861 w km 0+000 – 0+440 w Iskrzyni, która obejmuje: - roboty przygotowawcze i
rozbiórkowe – roboty pomiarowe –odtworzenie trasy drogi, mechaniczna rozbiórka
nawierzchni bitumicznej o grub. 4cm z wywozem materiału na odległ. do 1km, -
podbudowa – mechaniczne profilowanie rozmytej nawierzchni i zagęszczenie
podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wyrównanie rozmytej nawierzchni
żwirowej klińcem kamiennym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym- śr.
grubość warstwy od 4cm do 16cm po zagęszczeniu śr. do 10cm, wyrównanie
rozmytej podbudowy mieszanką mineralno- asfaltową AC 16P50/70 z wbudowaniem
mechanicznym, - nawierzchnia – mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją
asfaltową na zimno podbudowy, nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych
AC 16 W 50/70 warstwa wiążąca o gr. 4cm, mechaniczne oczyszczenie i skropienie
emulsją asfaltową nawierzchni bitumicznej warstwy wiążącej, nawierzchnie z
mieszanek mineralno-bitumicznych St. II grysowo-żwirowa warstwa ścieralna o gr.
4cm, - pobocza – nawierzchnia żwirowa – dolna warstwa rozmytych poboczy,
nawierzchnia żwirkowa – górna warstwa rozmytych poboczy gr. po zagęszczeniu
10cm. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa przedmiar robót, projekt
techniczny robót budowlanych, które stanowią załącznik do SIWZ.
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